serviços de Live Marketing com foco na
elaboração, revisão e integração dos
instrumentos exigidos pela Lei nº 14.133/2021,
assegurando conformidade jurídica, qualidade
técnica e eficiência administrativa.

1708 01 R$
111.500,00

1.2. O custo total da contratação é de R$ 111.500,00 (cento e onze mil e quinhentos reais). 
1.3. O contrato terá vigência de 8 (oito) meses, contados a partir da sua assinatura, na forma do
art. 105, da Lei n° 14.133/2021.   

2. FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO
2.1. A necessidade de contratar uma empresa especializada em Live Marketing para as

[...]

Serão aceitos registros de CNPJ de fornecedor matriz e filial com diferenças de números de
documentos pertinentes ao CND e ao CRF/FGTS, quando for comprovada a centralização do recolhimento
dessas contribuições.

10. VALOR DA CONTRATAÇÃO
10.1. A prestação de serviço objeto deste contrato tem o valor estimado de R$ 111.500,00 (cento e
onze mil e quinhentos reais). 
11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
11.1. A despesa decorrente desta contratação correrá à conta de recursos específicos consignados
no Orçamento do Conselho Federal de Química:

CENTRO DE CUSTO CONTA CONTÁBIL

02.05.01.002 - Ativ. Governança - Assessoria de